鳥取県告示第237号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

平成20年４月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

図書類 指定

番号

種別

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7055 雑誌 お尻倶楽部 VOL．９２ 雑誌 02299-03 三和出版株式会社

7056 〃 素人写真THE MOVIE 雑誌 68461-17 株式会社大洋図書

7057 〃 エンジェルクラブ ４月号 雑誌 11945-4 エンジェル出版

7058 〃 月刊桃姫 ４月号 雑誌 13879-4 富士美出版株式会社

7059 〃 うぶモード ３月号 雑誌 01887-03 株式会社コアマガジン

7060 〃 ごっくんDX VOL.1 雑誌 60012-39 株式会社一水社

7061 〃 覗き！盗撮カメラ衝撃報告ＤＶＤ○裏 激

写最前線４月号増刊

雑誌 16396-04 サンデー社

7062 〃 投稿キング ４月号 雑誌 06501-4 ワイレア出版株式会社

7063 〃 フェチ外来 雑誌 64192-18 三和出版株式会社

7064 〃 潮吹き美少女コレクション 雑誌 68295-54 マイウェイ出版株式会社